Circuito

AAAAAAAAAAAAAAAAA

Fecha: 19 de diciembre de 2025

Hora: 18:30

COMPLEMENTO N° 1

Art. 4. OFICIALES

4.1. Cuadro de oficiales.

Comisarios Deportivos:

Director de Carrera:

Responsable de tiempos:
Responsable de cronometraje:

Responsable de comunicaciones:

Jefe de Comisarios Técnicos:

Comisario técnico:

Cronometradores:

Radios:

Jesus Aranda Fernandez

M2 de las Nieves Rubiera Alvarez
Teresa Sobrino Alvarez

Alejandro Darrosa Diaz

Raul Lavin Martinez
Rosa M2 Gonzalez Gutiérrez
Rafael Merino Ubaldo

José Antonio Allende Cano

Isidro Gonzalez Berodas

Yoanna Macho Diaz

José M? Méndez Gonzalez
Zulema Pérez Garcia
Alfonso Pérez Sanchez
Borja Cea Ortiz

Mario Cortijo Barquin

Diego Saiz Saiz

Gregorio Bustamante Garrido
Alvaro Fernandez Abajo

José Luis Cuetos Pacheco
Fco. Javier Poo Rodriguez
Angel Manuel Ocejo Chanovas

El comité organizador
CDE ESCUDERIA VILLA DE LLANES

CD-63-AS
CD-271-AS
CD-97-AS
DC-247-AS

OB-99-CT
OB-78-CT
JDA-13-CT

JOC-3-CT
0C-23-CT

OB-49-CT
OB-66-CT
OB-72-CT
OB-75-CT
OB-79-CT
OB-108-CT

OD-38-CT
OD-35-CT
OD-61-CT
OD-21-CT
OD-87-CT
OD-60-CT

PUBLICAR EN EL TABLON DE ANUNCIOS




